平成 24 年 6 月 5日

株 主 各 位

埼玉県川口市本町 4丁目 1番 8 号

日 本 精 密 株 式 会 社

代表取締役社長 岡 林   博

「第 34 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部訂正について

当社「第 34 期定時株主総会招集ご通知」の一部に訂正すべき点がございましたので、

ここに深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり訂正の

連絡をさせていただきます。

記

【訂正箇所】  （訂正箇所は下線で表示しております）
１．（添付書類） 個別注記表（27 頁）
 貸借対照表等に関する注記

（訂正前）

1.～2. （省 略）

3. 受取手形割引高                     13,895 千円

4. 関係会社に対する金銭債権債務

       関係会社に対する短期金銭債権            39,972 千円

       関係会社に対する短期金銭債務            176,299 千円

       関係会社に対する長期金銭債権            527,618 千円

（訂正後）

1.～2. （省 略）

3. 保証債務

       他の会社の金融機関からの借入債務に対し、保証を行っております。

       ㈱村井                       198,000 千円

4. 受取手形割引高                     13,895 千円

5. 関係会社に対する金銭債権債務

       関係会社に対する短期金銭債権            39,972 千円

       関係会社に対する短期金銭債務            176,299 千円

       関係会社に対する長期金銭債権            527,618 千円

２．（添付書類） 個別注記表（28 頁）
 税効果会計に関する注記

（訂正前）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（繰延税金資産）                （単位：千円）

賞与引当金                      8,120

    貸倒引当金損金算入限度超過額             12,901

     棚卸資産評価損                   12,734

     未払事業税                      1,971
    退職給付引当金                   8,465

    減損損失                      30,385

    関係会社出資金評価損               280,483

    税務上の繰越欠損金                307,205

    その他                       3,049

     繰延税金資産小計                665,316

     評価性引当額                 △665,316

     繰延税金資産合計                    -

（訂正後）

繰延税金資産及び繰延税金負債の発生の主な原因別の内訳

（繰延税金資産）                （単位：千円）

賞与引当金                      7,517

    貸倒引当金損金算入限度超過額             11,368

     棚卸資産評価損                   11,788

     未払事業税                      1,825

    退職給付引当金                   7,459

    減損損失                      26,775

    関係会社出資金評価損               247,159

    税務上の繰越欠損金                376,864

    その他                       4,314

     繰延税金資産小計                695,073

     評価性引当額                 △695,073

     繰延税金資産合計                    -

以 上